[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 795/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 20 listopada 2025 r.



	w sprawie
	powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w ramach ogłoszonego 24 października 2025 r. otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 1 pkt 13 i § 6 ust. 1-12 zarządzenia Nr 854/2023/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie procedowania przy zlecaniu zadań publicznych w trybie otwartych konkursów ofert, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w wyniku ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Poznania w dniu 24 października 2025 r. otwartego konkursu ofert nr 12/2026 na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r., na które składają się: 
1) zadanie publiczne nr 1 – realizacja w roku 2026 zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej nr 7 przy ul. Matejki 50 w Poznaniu oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.;
2) zadanie publiczne nr 2 – realizacja w roku 2026 zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej nr 8 przy ul. Matejki 50 w Poznaniu oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.;
3) zadanie publiczne nr 3 – realizacja w roku 2026 zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej nr 10 przy ul. Grunwaldzkiej 19 w Poznaniu oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.;
4) zadanie publiczne nr 4 – realizacja w roku 2026 zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej nr 11 przy ul. Matejki 50 w Poznaniu oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.;
5) zadanie publiczne nr 5 – realizacja w roku 2026 zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej nr 12 przy ul. Grunwaldzkiej 19 w Poznaniu oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.;
6) zadanie publiczne nr 6 – realizacja w roku 2026 zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego lub nieodpłatnej pomocy prawnej nr 13 i 14 przy ul. Grunwaldzkiej 19 i ul. Łąkowej 4 w Poznaniu oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.;
7) zadanie publiczne nr 7 – realizacja w roku 2026 zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego lub nieodpłatnej pomocy prawnej nr 15 i 16 przy ul. Libelta 16/20 i ul. 3 Maja 46 w Poznaniu oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.;
8) zadanie publiczne nr 8 – realizacja w roku 2026 zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego lub nieodpłatnej pomocy prawnej nr 20 i 21 przy ul. Grunwaldzkiej 19 w Poznaniu oraz edukacji prawnej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.
2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą:
1) Wojciech Kasprzak – przedstawiciel Prezydenta Miasta Poznania – Przewodniczący Komisji;
2) Agnieszka Lewicka – przedstawiciel Prezydenta Miasta Poznania – zastępca Przewodniczącego Komisji;
3) Marzena Walczak – przedstawiciel Prezydenta Miasta Poznania – Sekretarz Komisji;
4) Ewa Umińska-Krygier – osoba wskazana przez organizację pozarządową – członek Komisji.

§ 2

[bookmark: z2]Rozwiązanie Komisji Konkursowej nastąpi na mocy niniejszego zarządzenia, po dokonaniu wyboru najkorzystniejszych ofert.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. PREZYDENTA MIASTA
(-) Marcin Gołek
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


